
 
 

 

PORTARIA Nº 24 

 
MASSOUD NASSAR NETO, Secretário 
Municipal de Defesa Social, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela 
portaria 001/2021, RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Autorizar a servidora: FRANKIN GUERRA LAMOGLIA a viajar, 
REFERENTE A MEIA DIARIA PARA A CIDADE DE VARGINHA/MG, PARA 
REALIZAR A ESCOLTA DE UM "DETIDO" E ENTREGA DE MATERIAL 
APREENDIDO ("CIGARROS DO PARAGUAI"), NA DELEGACIA DA POLICIA 
FEDERAL LOCALIZADO NA RUA HUMBERTO PIZO, 999, BAIRRO JARDIM 
PETRÓPOLIS. ESTA APREENSÃO OCORREU DEVIDO A OPERAÇÃO 
REALIZADA EM PARCERIA COM A VIGILANCIA SANITÁRIA. SAÍDA DIA 
05/01/2023 ÀS 10:30H; RETORNO DIA 05/01/2023 ÀS 23H; VEÍCULO: 
RENAULT/SANDEIRO; PLACA: QXZ-8A87; MOTORISTA FRANKIN GUERRA 
LAMOGLIA 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 

 
 

Itajubá aos 05-01-2023 de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 

 
 

 
MASSOUD NASSAR NETO 

Secretário Municipal de Defesa Social 

 
 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretário Municipal de Governo 

 
 

 


		2023-01-11T16:19:01-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




